1

科研字【2020】64 号

关于征集 2020 年江西省社发领域产业核心

关键技术的通知

各单位、各学院：

根据省科技厅下发的《关于征集 2020 年江西省社发领

域产业核心关键技术的通知》文件精神，为贯彻落实省政府

工作报告任务要求，加快我省提升产业关键技术控制力，现

围绕创新型省份建设三年行动计划、“2+6+N”产业高质量跨

越式发展行动计划和十四条重点产业链，编制和发布我省社

发领域产业核心关键技术目录。现将有关事项通知如下：

一、工作目标

围绕生物医药、资源环境、健康医疗、公共安全、绿色

建筑等社会发展领域，支撑美丽江西、健康江西、平安江西

建设，征集一批社发领域相关重点产业急需破解的核心关键

技术问题,编制产业核心关键技术目录。

二、征集方式

请各单位、各学院充分发挥主体责任作用，做好组织动

员，筛选出一批急需突破、制约产业发展的关键技术，于 8

月 9 日前将关键技术内容(格式详见附件 1)和汇总表(详见附

件 2)一并发送至科研处李弘网上办公邮箱。

三、有关要求

 2

(一)各单位要高度重视此次目录编制工作，目录中的产

业核心关键技术将作为 2021 年乃至“十四五”省科技厅社发

处定向委托项目的备选技术，也是项目指南编制的主要依

据，遴选的关键技术要具有先进性、适用性;

(二)征集的核心关键技术聚焦培育节能环保、生物医药、

医疗健康、安全应急、绿色建筑等我省社发领域特色优势产

业，可参考国家重点支持的高新技术领域相关方向(详见附件

3)。

申报材料电子版请发送至科研处李弘网上办公邮箱。

如有疑问，请咨询科研处。

联系人：李弘  彭鑫源     0797-8393630

附件 1:核心关键技术目录(参考格式)

附件 2:核心关键技术目录汇总表

附件 3:国家重点支持的高新技术领域

科研处

                             2020 年 8 月 4 日